
Zarządzenie nr WAO.0050.24.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia nr WAO.0050.20.2023 Burmistrza Łomianek  

z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu nr WAO.0050.20.2023 Burmistrza Łomianek z dnia 27 stycznia 2023 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 pkt 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Krystyna Kucharczyk     -     wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym”.                                                          

 

§ 2. 

 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


		2023-01-31T11:46:19+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




